

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงฝายน้ำล้นลำห้วยแม่ป้อน ภายในชุมชนบ้านห้วยหล่อ หมู่ที่ ๒ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๘๐๐,๐๐๐- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการติดตั้งแผ่นคอนกรีตสำเร็จรูปทดแทนไม้และติดตั้งประตูควบคุมน้ำ จำนวน ๒ บาน และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ มกราคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๗๖๐,๘๓๓.๘๗ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายถาวร อินทียศ
 - ๖.๒ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล
 - ๖.๓ นายวัลลภ ทิมเมือง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ ปรับปรุงฝายน้ำล้นลำห้วยแม่ปูน ภายในชุมชนห้วยหล่อ

โดยมีจุดเริ่มต้นโครงการบริเวณพิกัด N=2015917.15 E=546589.09

ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเวียงจันทน์

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยหล่อ หมู่ 2 ต.ชมพู อ.เมือง จ.ลำปาง

กองช่าง เทศบาลเมืองเวียงจันทน์ ประมาณการวันที่ - มกราคม 2564 ประมาณการโดย นายวัลลภ ทิมเมือง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _n	ราคากลางต่อหน่วยXF _n	ราคากลาง
1	ประเภทงานชลประทาน							
	งานปรับปรุงโครงสร้าง							
	1.1 งานรื้อแผ่นไม้เดิม	แผ่น	54	10.00	540.00	1.3357	13.36	721.28
	1.2 งานติดตั้งแผ่น คอนกรีตสำเร็จรูป	แผ่น	108	550.00	59,400.00	1.3357	734.64	79,340.58
	1.3 งานติดตั้งเครื่องกว้านและบันไดระบายน	ชุด	2	110,000.00	220,000.00	1.3357	146,927.00	293,854.00
	1.4 งานทรายหยาบ คันคลอง (2 ด้าน)	ลบ.ม.	100	350.49	35,049.00	1.3357	468.15	46,814.95
	1.5 งานคอนกรีตทับหน้า คันคลอง	ลบ.ม.	6	5,748.88	34,493.27	1.3357	7,678.78	46,072.66
	1.6 งานติดตั้งบันไดลิง	เมตร	30	250.00	7,500.00	1.3357	333.93	10,017.75
	1.7 งานติดตั้งราวกันตก	เมตร	20	754.21	15,084.29	1.3357	1,007.40	20,148.08
	1.8 งานจุดลอกด้วยรถจุด	ลบ.ม.	2,250	25.61	57,622.50	1.3357	34.21	76,966.37
	1.9 งานแผ่นวัดระดับน้ำ	ชุด	1	1,000.00	1,000.00	1.3357	1,335.70	1,335.70
	1.10 งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	ลบ.ม.	2,925	0.60	1,755.00	1.3357	0.80	2,344.15
	1.11 งานหาหินบด	ตร.ม.	20	2.20	44.00	1.3357	2.94	58.77
2	งานป้องกันคั้ง							
	2.1 งานเรียงหินบรรจุกล่อง Gabion ขนาด 1.00x2.00x0.50 ม.	กล่อง	30.00	1,315.06	39,451.75	1.3357	1,756.52	52,695.71
	2.2 งานเรียงหินบรรจุกล่อง MATTRESS ขนาด 1.00x2.00x0.30 ม.	กล่อง	90.00	949.04	85,413.15	1.3357	1,267.63	114,086.35
	2.3 งานแผ่นโยสิ่งเคราะห์	ตร.ม.	195.00	59.85	11,670.75	1.3357	79.94	15,588.62
	2.4 งานจุดดินด้วยเครื่องจักร	ลบ.ม.	15	39.38	590.70	1.3357	52.60	789.00
					รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น			760,833.97
					569,614.41			
							รวมราคากลางทั้งสิ้น	760,833.97

ได้เสนอทบทวนแปรร้อยละสามตามบาทเท่าสิบเจ็ดสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

วิศวกรชำนาญการ

ลงชื่อ

กรรมการและเลขานุการ

(นายวัลลภ ทิมเมือง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน